
都道府県 エリア ホテル名 備考

京都駅周辺 京都東急ホテル

電気工作物の精密点検を実施いたします。点検中はホテル内の電気設備のご使用が出来なくなり、お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1 ・日時：2025 年 5 月 7 日（水） 午前 01：30～04:30 予定
（5 月 6 日ご宿泊のお客様が対象となります。）
2 ・作業内容：受変電機器精密点検及び低圧分電盤の絶縁抵抗測定作業中は停電となり、
以下の設備がご利用いただけません。
・室内照明
・室内空調および給湯
・WI-FI ネット通信
・エレベーター、エスカレーター
・冷蔵庫、ドライヤーなどの電気製品
※ 照明は予備電源（蓄電池）により非常灯が点灯いたします。また、室内には常備灯（懐中電灯）がございます。電話機は、通常通り機能いたします。モーニングコールはフロントにて承ります。

祇園東山・伏
見・山科

ホテルＳＵＩ京都清水

館内の改修工事を実施することとなりました。
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしないよう、細心の注意を払って作業を行いますが、一部作業音が発生する場合がございます。

■ 工事期間： 4月12日まで ■ 作業時間：8:00 ～ 17:00 ■ 工事場所：館内各所

できる限り音を最小限に抑え、安全に配慮しながら工事を進めてまいります。 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

兵
庫
県

神戸市内・灘・
六甲アイランド

the b 神戸

法令による電気設備点検の為、下記の日程において全館停電を行います。
点検中はホテル内（客室含む）の電気設備の使用が一切できなくなります。

◆停電日時
1）2025年4月7日A.M11時00分～P.M15時00分
2）2025年4月14日A.M11時00分～P.M15時00分

◆停電範囲：ホテル館内（客室含む）の電気設備の使用が全て停止
※館内照明、館内のエレベーター、エアコン、テレビ、冷蔵庫、WiFi などの電気機器全般及び洗面所、バスルーム、トイレの水が使用不可
※停電中のご移動は、非常階段のご利用となります。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

京
都
府


